* yUTeHBbI 10X0/Ibl 10 0CHOBHOMY MeCTy PadoThl,

Caenenus 0 10X01ax, pacxoaax, 00 MMyLecTBe U 00513aTeJIbCTBAX HMYIIIECTBEHHOI0 XapaKTepa
32 MepHO
¢ 1 suBaps 2014 r. mo 31 npexadps 2014 r.*

a TaK)Ke HHbIC HAYHUC/JICHHbI€ CYMMBbI, BK/II0Yas II€HCHIO0,

J0X0[bl OT NpPeNnoAaBaTeJbCKOH, HAYYHOH U MHOM TBOPYeCKOM

JCATCJIBHOCTH, OT BKJIA/I0B B 0aHKH U HHbIE KPE€AUTHBIC OPraHU3allud, B TOM YUCJI€ CYMMBI, MOAJICKAIUE YICPKAHUIO B KAaY€CTBE HAJOIOB Ha 10X0/1bI (l)PI3I/l‘leCKI/IX JINI

OOBEKTbI HeIBWKUMOCTH, HAXOASIINECS B OOBEKTHI HEABIKIMOCTH, Hexnapupo- | Ceenenus
@amuius u JomxHOoCTh COOCTBEHHOCTH HaxoAIINECS B IIOJIb30BAHUU Tpanc- BaHHBIN 00
MHUIAJIBL JINLIA, Bun Bun IInomans | Crpana Bug oobekra | [lnomans | Crpana IIOPTHBIC rOJI0BOM HCTOYHHUKAX
b CBCIICHUA 00BeKTa COOCTBEH- (xB.M.) pacrmono- (xB.M.) pacmono- | CPCACTBa, J0X01 MOJTYy4EHUS
pasMeIIaoTCA HOCTH KEHUS KEHUS (Buz, (py6.) CPEJICTB, 3a
Mapka) cyer
KOTOPBIX
coBepIleHa
crenka’
(Bug
MIPHOOPETCH
HOTO
MUMYIIIECTBA,
HMCTOYHHUKH)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Bacren [Ipencenarens | KBaptupa | lomeBas 42,0 Poccus - - - a/m 2121871 -
JIMuTpuii Ccye6HOrO 1/4 nons Wuduuurn
AnexcaHApoBHY | COCTaBa
Cynpyra Kgaptupa Honepas 42,0 Poccus - - - a/m llkona 50 000 -
Y4 nons

! CBeneHns yKa3hIBAIOTCS, €CIH CyMMa CJIENKH TIPEBBIIIACT OOIIMIA TOXOT JTHIIA, 3aMEIIAIOMIEro roCy1apCTBEHHYIO JOKHOCTS Poccuiickoii deepammn, ciykaiero (paboOTHHKA) ¥ ero
cynpyrH (cynpyra) 3a TpU IMOCIEIHAX ToJa, IPEAMIECTBYIOMINX COBSPIICHUIO CIICIIKH.




HecosepiieHHose Ksaptupa 4 | [lonesas 42,0 Poccus - - - -
THHI PeOCHOK AOJIL
Bebit Cynps 3emenbHblii | apusumyans |1000 Poccus Ksaprupa 60,0 Poccus a/m 1937 865
AHTOH Y4aCTOK Hast Mepcenec
Bnagumuposuu Ketoi
HIIOH 10M Wnnusunyans |344,4 Poccus
Has
Hecosepiennone - : : Ksaptupa 60,0 Poccus - -
THUH peOeHOK
Becuxuna Cynbs Ksaptupa WunusunyaneH (63,4 Poccus - - a/M 2227783
Tarpana ast Xynpaait
HukonaeBHa KsapTupa WNupusuayansn (57,2 Poccust a/m Xynnmait
as

Baranosa Cynps CaznoBblii Jonesas 900 Poccus - -
Banenruna y4acTok 1/2 a/M 1950 554
BuxrtoposHa OISt Huccan

Kunoii nom ¥ | Jonesas 149,9 Poccus

JIOJIst

Komnara CoBmMmecTHas 17,5 Poccus
Cynpyr CazoBsrii Jonesas 900 Poccus - - - 166 012

Vuacrok %4

Hons

XKuoii nom ¥ | [lonesas 149,9 Poccus

JIoJIst

Komnara CoBmecTHAs 17,5 Poccus




Boponos
Bnanuciaas
TlerpoBuu

Cynpyra

HecogepienHonet
HUH peOCHOK

Enpknna
JIronmuna
AKCeHThLEBHA

Kamuna
Hpuna
BrnagumupoBHa

Hecosepuiennoner
HHUH peOeHOK

Karynbckas
Upuna
KoncrantnHoBHa

Cynbs

Cynbs

Cynbs

Cynbs

Ksaptupa
Kgaprupa

3eMeJIbHBI
1 y4acToK

Ksaptupa

Kgaprupa
1/3 mons

3eMenbHEI
U y4acTok

Ksaptupa

3eMebHBIN
Y4acToK
Ksaptupa 72
hiit

3eMeIbHBIN
Y4aCTOK

Kunont nom

Ksaptupa

CoBMmecT
Hast
Nuanusug
yanbHas

CoBMecTHas
CoBMecT

Has
JlomeBast

CoBMmecTHAs

WnnuBuayansu
ast

WuauBunyansH
ast

Jonesas

%03 050%0:)5 01
yallbHas

WunuBunyans
Hast

NunuBunyans
Hast

52,5

31,7

1255

52,5

63,3

1255

65,7

600,0

56,5

400

52,9

97,7

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Ksaprtupa

Kgaprupa

KBaprupa

52,5

56,5

80,0

Poccus

Poccus

Poccus

a/m Orenb

a/M Mepcenec

a/M Ayam
a/M Ayau

a/m XyHpai

a/m Kna

1996 238

80978

2699 795

1769 440

1913 582




Hecosepuiennoner
HHUH peOeHOK

Karopos
Cepreit
Bbopucosuu

Cynpyra

Konkun
Muxann
BanepreBuu

Cynpyra

HCCOBCp].HeHHOJ'IeT
HHE NCTHU

Kormspos
Hukonai
EBrenneBnu

Cynpyra

Hecosepmennoine

THHUC OCTHU

IIpencenarens
cyneOHoro
cocTaBa

Cynbs

Cynbs

3eMeNnbHBII
Yy4acTOK
Kunoit nom

Ksaptupa

Ksaptupa

Ksaptupa 1/3
JIOJIH
Ksaprupa

WunuBuayans
Has
NunuBuayans
Has
WunuBuayans
Has
NunuBuayans
Has

Honesas

WunuBuayansu
ast

1200

412,5

65,0

33,0

93,7

89,7

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Ksaprupa

Kunoit nom

Ksaprtupa

Ksaptupa

Kgaprupa

Kgaprupa

Kuoit nom

Kunon nom

Kuoi nom
Ksaprupa

80,0

4125

68,0

68,0

68,0

100,0

360,0

360,0

360,0
93,7

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

a/M Aynn
a/m
donpkcBareH

a/m Peno

a/m BMB

3464 422

311728

1755928

284 828

2022 028

160 810




Kocrapesa Upuna
BrnagumupoBHa

Hecogepmiennoiie
THHUH peOCHOK

Koctriies
Hrops
BukTopoBuu

Hecogepiiennone
THUH peOeHOK

MenaBennukoBa
Haranps
BanepreBna

Hecoepmennoie
THHI peOeHOK

ITonoBa Tamapa
BrnanumupoBHa

Mpe3 Upuna
BnagumupoBHa

Cynbs

Cynbs

Cynbs

Cynbs

Cynbs

Ksaptupa
76/100 monu

Kgaptupa
1/3 momm

Ksaptupa

Ksaptupa 5
IE
Ksaprupa 2
JoJIst

KBaptupa

Jlonesast

JlomeBast

NunuBuayans
Has

Jlonesast

Jlonesas

NunuBuayans
Has

50,9

65,2

64,2

111,4

42,7

56,6

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Ksaprtupa

Ksaprupa

Ksaptupa

Ksaprtupa

Kgaprupa

164,9

164,9

44,6

57,0

64,2

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

aM
Murcyoumm

a/m XoHza

1706 667

1954 887

1886 573

2093 293

1776181

KsapTtupa,
98,6
cOOCTBEHHBIE
CpelcTBa,
JIOXOJI TI0
OCHOBHOMY
MecTy paboThI




MuxaiinoBa
Enena
AHaTonbeBHA

Hecosepmennone
THHUH peOeHOK

ITamkynbsckas
TaTbsHA
JAmMurpuesna

Conxkas
EBrenus
Hukonaesna

Cympyr

HecoepmienHnoiie
THUE JIETH

CrporaHos
Cepreit
MBanoBuu

Cynpyra

Cynbs

Cynbs

Cynbs

Cynbs

Ksaptupa
1/6 nomu
KBaprupa

Kgaprupa

Kgaprupa

Tapax

Ksaprupa 2
JoJs

Ksaprupa 2
JoJs

Ksaptupa

3eMenbHbBIN
y4acTOK

3eMebHbII
y4acTOK

Jonesas
NunuBuyans
Has

WunuBuayans
Has

WunuBuayans
Has

NunuBuyans
Has

JlomeBast

JlomeBas

CoBMmecTHas

NunuBuayans
Has

NunuBuayanp
Has

61,2
127,4

67,3

57,0

16,1

68,5

68,5

57,0

480,0

400,0

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Ksaprupa

Ksaptupa

Kgaprupa

3eMenbHEbIH
Y4acTOK

3eMenbHbIH
Y4acTOK

127,4

68,5

52,3

400,0

480,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

a/m Toitora

a/M Mepcenec

a/m lxona

a/m
donbkcBaren

1879583

1942 219

1902 054

1120124

1 954 596

302 941

Ksaprupa, 57,
0 xB.M,
KpEJHUTHbIC
CpeICTBa,
COOCTBEHHBIE
cpencTaa




HecogepnienHoiie
THUE JETH

CoTHHKOBa
Ounsra
BrnagumupoBHa

Hecogepiiennone
THHH peOeHOK

Cadponos
Muxann
HBanoBuu

Cynpyra

HeCOBepH_IeHHOJ'IG
THHUC OCTH

Tpene3HukoBa
Haranes
I'puropseBHa

XaBaHLEB
AHpnpeit
ATnexcaHIpoBHY

Cynbs

Cynbs

Cynbs

Cynbs

Ksaprupa 2
JoIs
Kgaprupa

Ksaprupa 2

J0JIA

Ksaptupa

Ksaptupa

Tapax

Ksaptupa

KBaptupa

3eMeIIbHBIN
y4acTOK
Tapax

Jonesast

CoBMecTHas

JlomeBast

NunuBuayans
Has

CoBMecTHas
NunuBunyans

Has

CoBmecTHas

NunuBuayans
Has

NunuBunyans
Has
NunuBunyans

52,3

57,0

52,3

155,2

146,3

16,7

146,3

112,8

780,0

19,3

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Ksaprtupa

Kgaprupa

Ksaprtupa

155,2

146,3

72,7

Poccus

Poccus

Poccus

a/m Huccan

a/m Cybapy

a/m Kua

1919 967

3263 964

360 000

2622 359

1760 600




IlIBenxo
Haranes
BnagumupoBHa

Cynbs

Ksaptupa

NunuBunyans
Hast

79,2

Poccusa

Ksaprtupa

57,0

Poccus

a/m Toiiora

1448 000






















